25° anniversaire du Camping Beau-Lieu

FESTIVAL COUNTRY

Mercredi, 20 juillet Bingo a 18h suivi de I’encan a 20h. *

Jeudi, 21 juillet souper Hot dog de 16h a 19h (3 0.75$ chacun pour tous)
Vendredi, 22 juillet 5h a 7h au resto

Samedi, 23 juillet méchoui a 17h colit 15$/personne pour tous

JEUDI LE 21 JUILLET

Vous pourrez apporter votre chaise pour le festival a compter de 8 h jeudi matin. Pas de
chaise bergante, ni a dossier haut, ni de chaise double.

10h Tournoi de pétanque
16h a 19h Souper Hot dog ( a 0.75$ chacun pour tous)
19h30 Luciano Davis

Annie Doucet

Denis Coté

Pierre Poirier

VENDREDI LE 22 JUILLET
13h30 Danielle Mercier

14h30 Claudia et Steeve
15h30 Daniel Dan (1h30)

19h Sophie Rioux

20h Carl Gauthier

21h Kenneth Saulnier

22h Steeve Desmarais (1h30)
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SAMEDI LE 23 JUILLET

13h
14h
15h
16h

17h

19h

20h
21h

Patricia Tellier
Sceurs Martel
Herb Sharman
Joelle Bizier

Souper Méchoui (a 15.00/personne pour tous)

Eddy Moura et
Mathieu Nardi
Valérie Créte
J.C. Harrison

22h30 The Reminders

DIMANCHE LE 24 JUILLET

10h
13h
14h

Messe Country avec Mario Sévigny
Annick Quesnel

Pierre Guillemette

et Stéphanie Labbé

*Apporter vos chaises pour I’encan du Country sous la tente,
mercredi le 20 juillet et repartir avec, a la fin de la soirée.
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Activités de la semaine

Mercredi 20 juillet : a 18h BINGO du Country
a 20h ENCAN sous la tente

Jeudi 21 juillet : a 10h, tournoi de pétanque ( inscription a 9h00)
de 16h a 19h, souper hot dog (0.75$ chacun)

Vendredi 22 juillet : 5 a 7 h au restaurant
Samedi 23 juillet: a17h, méchoui (15.00$ par personne)

Dimanche 24 juillet : a 10h, messe COUNTRY sous la tente

Lundi 25 juillet : a 10h, Golf du Boss ( 655)
a 18h, souper du golf au steak (20S)

Mardi 26 juillet : souper spectacle Frangois Massicotte,

5153, chemin de Ste-Catherine

Dave Roy et Dominic Léonard Sherbrooke J1N OE7
819-864-4531
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